证券简称：怡亚通             证券代码：002183         公告编号：2020-244

深圳市怡亚通供应链股份有限公司

关于公司全资子公司深圳市怡亚通品牌管理有限公司出资

设立合资公司的公告

一、对外投资概述

1、对外投资基本情况

随着互联网时代的不断发展，并结合公司战略发展规划需要，公司全资子公

司深圳市怡亚通品牌管理有限公司（以下简称“怡亚通品牌管理”或“甲方”）

拟与自然人孙波（“乙方”）共同以现金出资方式出资设立“上海怡亚通网络科

技有限公司”（暂定，以注册地工商管理部门核定名称为准，以下简称“上海怡

亚通网络”或“合资公司”），上海怡亚通网络的注册资本为人民币500万元，

怡亚通品牌管理拟持有其51%的股权，孙波拟持有其49%的股权。

2、公司于2020年9月4日召开的第六届董事会第二十七次会议最终以7票赞

成、0票反对、0票弃权审议通过了《关于公司全资子公司深圳市怡亚通品牌管理

有限公司出资设立合资公司的议案》，本次对外投资事项无需提交股东大会审议。

3、本次对外投资不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理

办法》所规定的重大资产重组。

二、交易对手方的基本情况

    姓称：孙波

住所：江苏省大丰市新丰镇

就职单位：江苏云企供应链管理有限公司

是否为失信被执行人：否

截止至目前，孙波与上市公司及上市公司的前十名股东在产权、业务、资产、

债权债务、人员等方面无关联关系。

本公司董事会及全体董事保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

三、投资标的的基本情况

出资方式：以自有资金现金出资

    投资规模和持股比例：上海怡亚通网络的注册资本为人民币 500 万元，怡亚

通品牌管理持有其 51%的股权，孙波持有其 49%的股权。

经营范围（以工商登记为准）：网络信息技术开发、转让、咨询服务；计算

机系统集成服务；数据处理；企业营销策划；电子网络技术开发及推广；摄影服

务；食品饮料、化妆品、日用百货、宠物用品、母婴日用品、服装、鞋帽、箱包、

皮革制品、饰品、珠宝首饰、工艺品、汽车用品、汽车配件、汽车装具、自行车、

家具、乐器、电子元件及配件销售及网上经营（不得从事金融业务）。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

四、对外投资协议的主要内容

1、注册资本及出资比例

合资公司的注册资本为人民币500万元（伍佰万元整）。其中，甲方认缴人

民币255万元（贰佰伍拾伍万元整），持有合资公司51%的股权比例；乙方认缴人

民币245万元（贰佰肆拾伍万元整），持有合资公司49%的股权比例。甲乙双方均

应当以货币向合资公司缴付出资。

2、组织机构

（1）合资公司的股东会是合资公司的最高权力机构，由甲乙双方组成。

（2）合资公司设董事会，由3 名成员组成，其中甲方推荐2 名、乙方推荐1

名；董事长1 人，由甲方向董事会推荐，并经超过半数的董事会成员推举产生。

合资公司的法定代表人应当由甲方推荐的人员担任。

（3）合资公司设监事1 人，由甲方向合资公司的股东会推荐。

（4）合资公司设总经理1 人，经超过半数的董事会成员通过后聘任或解聘。

3、运营管理

（1）合资公司应当按照法律法规的规定，从事经营和管理活动，并遵守甲

方总部（职能部门）的各项制度、规范和流程。

（2）合资公司的人力资源、财务、物流和商务部门的负责人应参照前款约

定分别向甲方相应职能部门以及合资公司总经理负责。

4、违约责任

（1）本合同当事人未按约定履行义务的，应当采取相应的补救措施；补救

后受损害的当事人还有其他损失的，应当按照其受到的损失进行赔偿。但是，

法律另有规定或者本合同另有约定的除外。

（2）由于本合同当事人的过错，致使本合同不能履行或不能完全履行的，

由过错方承担其行为给对方造成的经济损失。除另有约定外，过错方按照法律规

定和本合同的约定承担赔偿损失的范围，应当包括但不限于受害方的直接经济损

失和合同履行后可以获得的利益；受害方为挽回损失、追偿等目的，支付的公证、

鉴定、律师服务等费用。

（3）本合同对违约方应当承担的违约责任有明确约定的，从其约定。本合

同对违约金金额未做明确约定的，违约金金额为合资公司注册资本的20%；违约

金不足以弥补守约方受到的损失的，违约方应当另行赔偿差额部分。

（4）本合同对违约方应当承担的违约责任有明确约定的，从其约定。本合

同对违约金金额未做明确约定的，违约金金额为合资公司注册资本的20%；违约

金不足以弥补守约方受到的损失的，违约方应当另行赔偿差额部分。

（5）本合同当事人未按本合同的约定缴付出资的，应当按照每逾期一日向

对方支付未缴出资额1‰的违约金；违约金应当计算至违约方缴清出资之日止。

5、合同的生效条件和生效时间

本合同自双方签字、盖章之日起生效。

五、对公司的影响

合资公司通过整合双方在产品研发选品、品牌营销及互联网等优势资源，以

及自有产品及国代产品的品牌化运作和上亿级爆品的打造，能够快速提升怡亚通

自有产品和国代产品在互联网渠道的渗透率，从而实现“产品+互联网”的经营

模式，助力小品牌成长，助力困局中的品牌突围，助力成长中的品牌做大做强。

六、备查文件

《深圳市怡亚通供应链股份有限公司第六届董事会第二十七次会议决议》

     特此公告。

                                深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会

2020 年 9 月 4 日

	姓称：孙波
	住所：江苏省大丰市新丰镇
	就职单位：江苏云企供应链管理有限公司
	是否为失信被执行人：否
	截止至目前，孙波与上市公司及上市公司的前十名股东在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面无关联关系。